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Tentang
PENUGASAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK PADA
SEMESTER GANJIL 2020/2021

Ketua STMIK Nusa Mandiri, dengan ini menugaskan kepada:
Sdr.Maryanah S&fitri, M.Kom

Sebagai Dosen Penasehat Akademik (PA) dilingkungan STMIK Nusa Mandiri pada Semester Ganjil Tahun
2020/2021.

Masa Penugasan . 07 September 2020 s.d 29 Januari 2021
Adapun Job Description Dosen Penasehat Akademik (Dosen PA) sebagai berikut :

Menguasai seluruh program pendidikan yang ada dilingkungan kampus STMIK Nusa Mandiri.

Mempelajari buku panduan akademik yang berlaku pada tahun ajaran 2020/2021.

Mempelajari buku panduan atau pedoman Dosen PA.

Wajib mengadakan pertemuan atau tatap muka terjadwal dengan mahasiswa dalam kelas yang diampu

sesuai dengan jadwal konseling yang telah ditetapkan.

5. Membina dan memotivasi mahasiswa agar dapat menyelesaikan studi dengan baik dan lulus tepat
waktu.

6. Menampung permasalahan yang terjadi dikalangan mahasiswa yang diampu dan membantu untuk
mencarikan solusi untuk pemecahannya.

7. Membuat laporan konseling sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan melalui fasilitas Intranet
(http://kampus.id).

8. Menghadiri rapat koordinasi yang diselenggarakan olen STMIK Nusa Mandiri sesuai dengan jadwal
yang telah ditetapkan.

9. Melaksanakan tugas dan kewajiban dengan seksama dan penuh rasa tanggungjawab.

N

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 04 September 2020

Ketua STMIK Nusa Mandiri,

Tembusan:

1. Wakil Ketua 1 Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Ketua Program Studi

STMIK NUSA MANDIRI
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Konsultasi Penasehat Akademik Periode 2020-2021

Ganjil Tahap 1

Masalah & Solusi

MATERI:
1. Menginformasikan kembali tentang kebijakan perkuliahan E-Learning yang berlaku saat ini
yaitu :

a. Mahasiswa yang melakukan presensi sebanyak 2 (dua) kali, yaitu :

e Melalui laman http://mhsonline.nusamandiri.ac.id sesuai jadwal kuliah masing
masing, sebelumnya dosen harus membuka fitur absen masuk pada laman
http://kampusonline.nusamandiri.ac.id.

e Pada fitur presensi di laman http://elearning.nusamandiri.ac.id/ untuk menyatakan
mahasiswa sudah mengikuti kuliah. Fitur ini dapat diakses pada hari Senin s/d
Sabtu setiap minggunya.

b. mahasiswa tertib melakukan presensi pada laman http://mhsonline.nusamandiri.ac.id
dan http://elearning.nusamandiri.ac.id
c. Mahasiswa aktif mengikuti kuliah e-learning

2. Bagi mahasiswa yang nilai KHS di semester 4 nya bagus atau memuaskan agar dipertahankan
namun jika masih ada yang kurang, maka segera mengikuti UHER yang diselenggarakan
setelah UAS dan jangan menundanya.

3. Diingatkan kembali untuk selalu mencetak (print out) atas Kartu Hasil Studi (KHS) dan nilai
ujian her, dan apabila ada kesalahan atau perubahan maka segera dilakukan komplain dengan
batas waktu paling lambat satu bulan setelah KHS terakhir diterbitkan.

4. Diinformasikan kepada seluruh mahasiswa untuk bisa mendaftar dan mengikuti kegiatan
yang telah dijadwalkan oleh Program Studi masing-masing.

5. Jika ada hal yang ingin dikonsultasikan bisa dengan memberikan komentar pada halaman
ini atau bisa melalui WAG yang telah ada.

6. Tetap semangat dan tetap jaga kesehatan

MASALAH:

1. Mahasiswa mengeluhkan kuota internet yang kurang memadai,


http://elearning.nusamandiri.ac.id/

2. kurang memahami materi jika hanya pembelajaran secara online

SOLUSI:

1. Menggunakan kuota internet dengan skala prioritas
2. Memaksimalkan forum diskusi di LMS maupun WAG, jika ada materi yang
membutuhkan diskusi bersama dosen

SARAN:

1. Lebih bijak menggunakan kuota internet
2. Lebih aktif lagi dalam forum diskusi

MARYANAH SAFITRI M KOM (MSF) (Dosen Penasehat) posting Jumat, 02 Oktober 2020

Konseling akademik dibuka dari tanggal 28 September s/d 05 Oktober 2020. Terima kasih.

0 komentar
Lihat komentar sebelumnya
21 Mahasiswa
Nim Nama Pertemuan 1
12182012 agil danu brammastya 0
12182013 agus trianto 1
12182014 ahmad reziki 0
12182015 al'igbal fida mahendra 0

12182016 bayu widya artha 1


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182012-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182013-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182014-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182015-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182016-07-NUR.js

Nim

12182017

12182018

12182019

12182021

12182022

12182023

12182025

12182026

12182027

12182028

12182029

12182030

12182031

12182032

12182034

12182036

Nama

ali ramadan

dimas wahyu purnomo
dwi kartiko aji nugroho
eki hamdani

eko agung krisdianto
hanifan farid afifi

i wayan taurus eka putra
jehan hanugrah jati

jeni ramadan

kiki kurnia

handika reno yuliansyah

mudakkir

muhammad pramanca wibawa

pradesta pamungkas
rumaniyah

muhammad fadli

Pertemuan 1


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182017-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182018-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182019-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182021-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182022-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182023-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182025-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182026-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182027-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182028-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182029-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182030-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182031-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182032-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182034-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182036-07-NUR.js

Ganjil Tahap 2

Masalah & Solusi

MATERI:

1.

Pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS) dimulai pada tanggal 2 s/d 7 November 2020.

2. Jadwal ujian disesuaikan dengan jadwal hari perkuliahan. Mata kuliah sesuai dengan Kartu

3.

<

oo

Rencana Studi (KRS) Semester Gasal 2020/2021 yang tertera di ruang ujian.
Pelaksanaan Ujian dilakukan dalam jaringan (Online Internet) melalui laman
http://ujiankampus.nusamandiri.ac.id. Waktu ujian selama 1 jam (60 Menit).

Contoh : Mahasiswa mendapatkan jadwal kuliah Sistem Pakar hari Senin jam 10.00 s/d 13.30
WIB maka waktu ujian mata kuliah tersebut adalah di hari Senin tanggal 2 November 2020,
waktu akses jam 10.00 — 13.30 WIB. Jika mahasiswa sudah melakukan ujian pada jam 10.00
—13.30 WIB, maka ruang ujian mata kuliah tidak bisa diakses lagi.

Petunjuk pengerjaan ujian online tercantum pada laman http://ujiankampus.nusamandiri.ac.id
dan dapat diunduh pada https://student.nusamandiri.ac.id/.

Pengaturan lebih lanjut mengenai perubahan jadwal ujian oleh BAAK akan diumumkan pada
laman https://student.nusamandiri.ac.id/ mulai Jumat, 30 Oktober 2020

Jumlah soal ujian pilihan ganda (multiple choice) pada pelaksanaan UTS, UAS dan HER
sebanyak 50 butir soal.

Mengingatkan kembali penilaian untuk matakuliah Blended Learning.

Tetap semangat untuk mengikuti perkuliahan daring dan jangan sampai lupa juga mengikuti
UTS sesuai jadwalnya.

Jika ada hal yang ingin dikonsultasikan bisa dengan memberikan komentar pada halaman
ini atau bisa melalui WAG yang telah ada.

. Tetap semangat dan tetap jaga kesehatan

MASALAH:

Bagaimana jika terjadi kendala pada saat ujian, misal kondisi jaringan internet yang tidak stabil sehingga
tidak dapat menyelesaikan Ujian?


https://student.nusamandiri.ac.id/

SOLUSI:

Jika terjadi kendala saat mengerjakan UTS, mahasiswa dapat mengisi form komplain Ujian yang ada di
ruang mahasiswa sehingga dapat diberikan jadwal pengganti ujian

SARAN:

Lebih update lagi dalam memperoleh informasi akademik dengan lebih sering mengunjungi
ruang mahasiswa serta tidak sungkan untuk mengkonsultasikan setiap permasalahan yang
dihadapi terkait persoalan akademik

MARYANAH SAFITRI M KOM (MSF) (Dosen Penasehat) posting Jumat, 23 Oktober 2020

0 komentar
Lihat komentar sebelumnya
21 Mahasiswa
Nim Nama Pertemuan 2
12182012 agil danu brammastya 0
12182013 agus trianto 0
12182014 ahmad reziki 1
12182015 al'igbal fida mahendra 1
12182016 bayu widya artha 0
12182017 ali ramadan 1
12182018 dimas wahyu purnomo 1
12182019 dwi kartiko aji nugroho 0
12182021 eki hamdani 1

12182022 eko agung krisdianto 0


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182012-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182013-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182014-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182015-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182016-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182017-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182018-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182019-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182021-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182022-07-NUR.js

Nim

12182023

12182025

12182026

12182027

12182028

12182029

12182030

12182031

12182032

12182034

12182036

Nama

hanifan farid afifi

I wayan taurus eka putra
jehan hanugrah jati

jeni ramadan

kiki kurnia

handika reno yuliansyah
mudakkir

muhammad pramanca wibawa
pradesta pamungkas
rumaniyah

muhammad fadli

Pertemuan 2


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182023-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182025-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182026-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182027-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182028-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182029-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182030-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182031-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182032-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182034-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182036-07-NUR.js

Ganjil Tahap 3

Masalah & Solusi

MATERI:

1.

Teman-teman kelas 12.5C.07 tetap semangat ya menjalani perkuliahan dengan E-Learning,
semua demi kebaikan bersama dan mari bersama-sama kita terus berdo’a agar pandemik ini
cepat berkahir sehingga kehidupan kembali normal.

Mengingatkan kembali untuk tidak melakukan gratifikasi dalam bentuk apapun sehubungan
dengan balas jasa diminta atau sukarela kepada pimpinan, dosen pembimbing/penguiji, staf
pengajar, dan administrasi.

Menghimbau untuk aktif mengikuti kegiatan webinar yang diadakan pihak internal prodi
maupun eksternal prodi. Jadwal terdekat kegiatan webinar yaitu Webinar CONNECT yang
dilaksanakan tanggal 26 November 2020 (info sudah saya share di WAG tanggal 18
November 2020)

Menghimbau untuk mengunduh (versi cetak) Hasil Ujian Murni UTS Semester Gasal
2020/2021 mulai tanggal 7 Desember 2020 melalui laman http://www.nusamandiri.ac.id.
Serta selalu mengunduh juga Hasil Ujian Murni UTS, UAS dan KHS untuk kemudian dicetak
dan disimpan sebagai dokumentasi akademik pribadi.

Mengimbau untuk selalu memahami kebijakan atau aturan tentang metode pembelajaran dan
penilaian terhadap mata kuliah-mata kuliah yang ada, misal mata kuliah bersifat Unggulan
untuk mendapatkan hasil minimal C, serta kebijakan terkait perkuliahan KBK,
Presentasi, Essay dan Workshop.

6. Jika ada hal yang ingin dikonsultasikan bisa dengan memberikan komentar pada halaman
ini atau bisa melalui WAG yang telah ada.

7. Tetap semangat dan tetap jaga kesehatan

MASALAH:

Mahasiswa sering ketinggalan informasi atau kurang update mengenai kegiatan dari prodi seperti
webinar

SOLUSI:

Jika terjadi keterlambatan dalam pendaftaran kegiatan prodi, segera konsultasikan ke bagian Admin atau
ke PIC seminarnya, apakah ada dispensasi keterlambatan pendaftaran seminar


http://www.nusamandiri.ac.id/

SARAN:

Lebih update terhadap informasi akademik dengan lebih sering mengunjungi ruang mahasiswa

MARYANAH SAFITRI M KOM (MSF) (Dosen Penasehat) posting Jumat, 27 November
2020

Konseling penasehat akademik tahap 3 dibuka tanggal 23 sd 28 November 2020. Terima kasih.
0 komentar

Lihat komentar sebelumnya

21 Mahasiswa
Nim Nama Pertemuan 3
12182012 agil danu brammastya 0
12182013 agus trianto 1
12182014 ahmad reziki 0
12182015 al'igbal fida mahendra 1
12182016 bayu widya artha 0
12182017 ali ramadan 0
12182018 dimas wahyu purnomo 1
12182019 dwi kartiko aji nugroho 0
12182021 eki hamdani 0
12182022 eko agung krisdianto 0
12182023 hanifan farid afifi 1
12182025 i wayan taurus eka putra 0

12182026 jehan hanugrah jati 1


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182012-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182013-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182014-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182015-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182016-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182017-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182018-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182019-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182021-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182022-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182023-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182025-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182026-07-NUR.js

Nim

12182027

12182028

12182029

12182030

12182031

12182032

12182034

12182036

Nama

jeni ramadan

kiki kurnia

handika reno yuliansyah
mudakkir

muhammad pramanca wibawa
pradesta pamungkas
rumaniyah

muhammad fadli

Pertemuan 3

1

0



http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182027-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182028-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182029-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182030-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182031-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182032-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182034-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182036-07-NUR.js

Ganjil Tahap 4

Masalah & Solusi

MATERI:

1.

Mengingatkan kembali untuk tidak melakukan gratifikasi dalam bentuk apapun sehubungan
dengan balas jasa diminta atau sukarela kepada pimpinan, dosen pembimbing/penguiji, staf
pengajar, dan administrasi.

2. Menghimbau agar memperhatikan tentang Registrasi Pembayaran Kuliah Semester Genap 2020/2021.
Sebagai usaha untuk membantu mahasiswa atau keluarga yang terdampak pandemi Covid19, maka
pembayaran kuliah dapat dilakukan secara bertahap sebanyak 2 (Dua) kali.

Tahap 1 (50%): 01 Januari s/d 03 Februari 2021, dan tahap 2 (50%): 01 s/d 12 April 2021 (tidak
termasuk angkatan tahun 2020).

Jika Mahasiswa ingin mengajukan cuti atau komplain pembayaran yang bermasalah (salah
NIM/nominal), maksimal tanggal 3 Maret 2021.

3. Pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) dilakukan secara online di ruang ujian melalui fasilitas
internet pada laman http://ujiankampus.nusamandiri.ac.id pada tanggal 11 s/d 16 Januari 2021, dengan
memperhatikan tentang tata tertib Ujian Akhir Semester (UAS) Semerter Gasal 2020/2021 yang
berlaku.

4. Kartu Hasil Studi (KHS) mulai dilihat melalui laman http://www.nusamandiri.ac.id pada tanggal 25
Januari 2021.

5. Bagi mahasiswa yang nilainya masih terdapat nilai D, E atau C (optional) dapat melakukan pendaftaran
Ujian Her mulai tanggal 25 s/d 29 Januari 2021. Dihimbau untuk tidak menunda-nunda dalam
mengikuti Ujian Her.

6. Kartu Peserta Ujian Her (KPUH) dapat diunduh mulai tanggal 5 Februari 2021 melalui
laman http://www.nusamandiri.ac.id.

7. Pelaksanaan Ujian Her mulai tanggal 8 s/d 18 Februari 2021 untuk ujian her dilakukan secara online.

8. Jadwal kuliah dan KRS (Kartu Rencana Studi) Semester Genap 2020/2021 tayang mulai 25 Februari
2021, dan perkuliahan Semester Genap 2020/2021 dimulai Senin, 15 Maret 2021.

9. Kartu Hasil Studi Her dapat dilihat mulai tanggal 8 Maret 2021.

10. Jika ada hal yang ingin dikonsultasikan bisa dengan memberikan komentar pada halaman
ini atau bisa melalui WAG yang telah ada.

11. Tetap semangat dan tetap jaga kesehatan

MASALAH:

Tidak sedikit mahasiswa ataupun orang tua yang perekonomiannya terdampak pandemic Covid-19
sehingga mereka kesulitan untuk membayar biaya kuliah


http://www.nusamandiri.ac.id/

SOLUSI:

Pihak kampus memberikan solusi dengan mencicil pembayaran biaya kuliah sesuai aturan yang ada pada

point (2)

SARAN:

Lebih memperhatikan terkait jadwal pembayaran kuliah dan lebih teliti dalam melakukan transaksi
pembayaran untuk meminimalisir komplain pembayaran kuliah seperti kesalahan memasukan N1M

MARYANAH SAFITRI M KOM (MSF) (Dosen Penasehat) posting Jumat, 08 Januari 2021

Silakan mengisi laporan konseling akademik tahap 4 dari tanggal 28 Desember 2020 sd 09 Januari

2021. Terima kasih.

0 komentar

21 Mahasiswa
Nim
12182012
12182013
12182014
12182015
12182016

12182017

Lihat komentar sebelumnya

Nama

agil danu brammastya
agus trianto

ahmad reziki

al'igbal fida mahendra
bayu widya artha

ali ramadan

Pertemuan 4


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182012-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182013-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182014-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182015-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182016-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182017-07-NUR.js

Nim

12182018

12182019

12182021

12182022

12182023

12182025

12182026

12182027

12182028

12182029

12182030

12182031

12182032

12182034

12182036

Nama

dimas wahyu purnomo
dwi kartiko aji nugroho
eki hamdani

eko agung krisdianto
hanifan farid afifi

i wayan taurus eka putra
jehan hanugrah jati

jeni ramadan

kiki kurnia

handika reno yuliansyah

mudakkir

muhammad pramanca wibawa

pradesta pamungkas
rumaniyah

muhammad fadli

Pertemuan 4


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182018-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182019-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182021-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182022-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182023-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182025-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182026-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182027-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182028-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182029-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182030-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182031-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182032-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182034-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182036-07-NUR.js

